Numri i referencës së procedurës /Lotit:      REF: 38031-02-13-2025 

Objekti i kontratës/Marrëveshjes Kuadër:  Blerje materiale marangozi 

Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Kodi CPV:  Kodi CPV: 44230000-1 - 

Materiale zdrukthtarie 

Fondi limit: 38 999 841 (tridhjetë e tete milion e nenteqind e nentedhjete e nente mije e teteqind e 

dyzet e nje) Lekë pa Tvsh. 

Vlera e fondit limit në monedhën ndërkombëtare euro sipas kursit të Bankës së Shqipërisë  

është  393 500 (treqind e nentedhjete e pese mije e peseqind) Euro pa Tvsh.  

P.s Kursi zyrtar i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë për monedhën euro në datë  11.02.2025 është

[...]

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin ekonomik POWER 

INDUSTRIES SH.P.K me NIPT L51706022H me adresë Tiranë, Vorë PICAR, Zona Kadastrale 

Nr.3974, Volumi 5, Faqe 143, Sipërfaqe Totale 2610 m2, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 34 

985 840 (tridhjetë e katër milion e nëntëqind e tetëdhjetë e pesë mijë e tetëqind e  dyzet) Lekë pa 

Tvsh,  është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek Drejtoria e Përgjithshme e Objekteve Publike Tiranë me 

adresë Rruga “5 Maji”, God.17, Tiranë, Tel.042227376, e-mail: dpn3@tirana.al, brenda 5 (pesë)